[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 от 23 сентября 2022 г.                                                                               № 6
 с.  Ницинское

О результатах конкурса по отбору кандидатур и определении даты выборов  на должность главы Ницинского сельского поселения
       В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ницинского сельского поселения, утверждённым решением Думы Ницинского сельского поселения от 31 марта 2022 г. №332-НПА (в ред. решения Думы Ницинского сельского поселения от 28 июля 2022 г., протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Ницинского сельского поселения от 22 сентября 2022 г., Дума Ницинского  сельского  поселения

 РЕШИЛА:

1.  Результаты конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ницинского сельского поселения принять к сведению.

2. Определить дату выборов главы Ницинского сельского поселения – 04 октября 2022 г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения  «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения  на официальном сайте Ницинского сельского поселения (WWW.nicinskoe.ru).

Председатель Думы

Ницинского сельского поселения                                          И.В.Зырянова